令和 5年 4月 19日

会  員

賛助会員  各位

中国ビルディング協会

会長 瀬﨑 敏正

懇親会の御案内

平素は、協会運営につきまして、格別なる御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会は第 63回定時総会の終了後に、下記の要領にて、懇親会を開催させて

いただきます。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数の御出席を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和 5年 5月 25日（木） 18時 00分から 19時 30分まで

２．場 所   ホテルグランヴィア広島 4階「悠久」

（定時総会は 3階で開催：階が異なります ご注意ください）

        広島市南区松原町 1番 5号

        電話 082-262-1111

３．会 費   会員・賛助会員 1名  無料

        2名以上参加の場合は、以降 1名に付き  ８，０００円

参加費の御負担をお願いします。（参加費は当日受付でお支払いください）

４．新型コロナウイルス感染症（COVID-19）への対応

① 着席形式のコース料理となります。

② 催物（歌、手品等）はありません。

③ 今後の感染状況によっては、参加人数の制限等を行うこともござい

ます。

御出欠につきましては、別紙出欠連絡票により、5 月 16 日（火）までに、事務局まで

メールまたは FAXにて御連絡の程、お願いします。

以上

  担当 中国ビルディング協会 事務局 三田

  電話  082-247-6272  FAX   082-247-6275

   メール chugoku-birukyo@hiroden.co.jp

懇親会 出欠連絡票

  令和５ 年    月    日

中国ビルディング協会 宛

              御社名

発信担当者名

令和 5年 5月 25日（木曜日）の懇親会へ

（１）出席します

（２）欠席します

出席者 氏名（ふりがな）

    ※ 5月 16日（火）までに、メールまたは FAXにてご連絡のほど、

お願いします。

      メール chugoku-birukyo@hiroden.co.jp

      FAX  ０８２－２４７－６２７５